

VÝKAZ VÝMĚR

Lokalita: Blšanka - probírka BP, Kryry, 27,260 - 27,700

Vyplňujte pouze šedě podbarvený sloupec G !!!

| Směrové kácení | | | | | | | |
|----------------|---------------|--------------------|-----------|----------|------------|-----------------------|-------------------|
| Průměr (cm) | Obvod (cm) | Dřevina - počet ks | | | Celkem ks | Náklady (Kč bez DPH) | |
| | | Topol | Vrba | Olše | | jednotková cena za ks | celkem |
| 10 | 31 | | 26 | 3 | 29 | 350,00 | 10 150,00 |
| 12 | 38 | | 2 | | 2 | 450,00 | 900,00 |
| 14 | 44 | | 6 | 2 | 8 | 650,00 | 5 200,00 |
| 16 | 50 | | 5 | | 5 | 850,00 | 4 250,00 |
| 18 | 57 | | 5 | | 5 | 1 050,00 | 5 250,00 |
| 20 | 63 | | 1 | | 1 | 1 250,00 | 1 250,00 |
| 24 | 75 | | 1 | | 1 | 1 550,00 | 1 550,00 |
| 30 | 94 | | 1 | | 1 | 1 750,00 | 1 750,00 |
| 32 | 101 | | | 2 | 2 | 2 250,00 | 4 500,00 |
| 34 | 107 | | 1 | 2 | 3 | 2 550,00 | 7 650,00 |
| 38 | 119 | | 1 | | 1 | 2 900,00 | 2 900,00 |
| 40 | 126 | | 1 | | 1 | 3 500,00 | 3 500,00 |
| 42 | 132 | | 1 | | 1 | 4 500,00 | 4 500,00 |
| 48 | 151 | | 1 | | 1 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 60 | 188 | 1 | 1 | | 2 | 5 500,00 | 11 000,00 |
| 62 | 195 | 1 | | | 1 | 6 500,00 | 6 500,00 |
| 64 | 201 | | 1 | | 1 | 7 000,00 | 7 000,00 |
| 66 | 207 | 1 | | | 1 | 7 671,77 | 7 671,77 |
| 68 | 214 | | 1 | | 1 | 7 904,25 | 7 904,25 |
| 70 | 220 | 3 | | | 3 | 8 136,72 | 24 410,17 |
| 72 | 226 | 2 | | | 2 | 8 369,20 | 16 738,41 |
| 74 | 232 | 2 | | | 2 | 8 601,68 | 17 203,36 |
| 78 | 245 | 1 | | | 1 | 9 066,64 | 9 066,64 |
| 80 | 251 | 2 | | | 2 | 9 299,11 | 18 598,23 |
| 82 | 258 | | 1 | | 1 | 9 531,59 | 9 531,59 |
| 84 | 264 | 2 | | | 2 | 9 764,07 | 19 528,14 |
| 86 | 270 | 5 | | | 5 | 9 996,55 | 49 982,74 |
| 88 | 276 | 3 | | | 3 | 10 229,03 | 30 687,08 |
| 90 | 283 | 3 | | | 3 | 10 461,50 | 31 384,51 |
| 92 | 289 | 2 | | | 2 | 10 693,98 | 21 387,96 |
| 94 | 295 | 1 | | | 1 | 10 926,46 | 10 926,46 |
| 96 | 302 | 5 | | | 5 | 11 158,94 | 55 794,69 |
| 98 | 308 | 4 | | | 4 | 11 391,41 | 45 565,66 |
| 100 | 314 | 3 | | | 3 | 11 623,89 | 34 871,68 |
| 104 | 327 | 3 | | | 3 | 12 088,85 | 36 266,55 |
| 106 | 333 | 1 | | | 1 | 12 321,33 | 12 321,33 |
| 108 | 339 | 1 | | | 1 | 12 553,80 | 12 553,80 |
| 110 | 346 | 1 | | | 1 | 12 786,28 | 12 786,28 |
| 112 | 352 | 6 | | | 6 | 13 018,76 | 78 112,56 |
| 114 | 358 | 4 | | | 4 | 13 251,24 | 53 004,95 |
| 116 | 364 | 1 | | | 1 | 13 483,72 | 13 483,72 |
| 120 | 377 | 3 | | | 3 | 13 948,67 | 41 846,01 |
| 122 | 383 | 1 | | | 1 | 14 181,15 | 14 181,15 |
| 124 | 390 | 1 | | | 1 | 14 413,63 | 14 413,63 |
| 128 | 402 | 1 | | | 1 | 14 878,58 | 14 878,58 |
| 132 | 415 | 1 | | | 1 | 15 343,54 | 15 343,54 |
| 134 | 421 | 1 | | | 1 | 15 576,02 | 15 576,02 |
| Celkem | | 66 | 56 | 9 | 131 | | 828 871,44 |

| Ostatní předpokládané náklady: | | | | | |
|---|-----|----------|------------------------|----------------------|------------|
| popis | MJ | množství | pozn. | náklady v Kč bez DPH | |
| | | | | jednotková cena | celkem |
| smýcení křovin vč. likvidace | m2 | 430 | | 25,00 | 10 750,00 |
| Ostatní náklady manipulace, vodorovné přemístění, úklid pozemku, likvidace polomů, likvidace větví atd. | kpl | 1 | | 100 000,00 | 100 000,00 |
| kompensace za zábor zemědělské půdy | m2 | 3358 | pevně stanovená částka | 15,00 | 50 370,00 |

| | |
|--|-------------------|
| CENA PRÁCE CELKEM v Kč bez DPH (kácení a ostatní předpokládané náklady) | 989 991,44 |
|--|-------------------|

| CENA ZA ODKUP DŘEVNÍ HMOTY | | | | |
|----------------------------|-----|----------|-------------------|-----------------|
| dřevní hmota k odkupu | MJ | množství | cena v Kč bez DPH | |
| | PLM | | 342 | jednotková cena |
| | | | 350,00 | 119700 |

| | |
|--|-------------------|
| CENA CELKEM PO ODEČTENÍ ODKUPU DŘEVNÍ HMOTY | |
| v Kč bez DPH | 870 291,44 |